

# **TVCC Holding ApS**

Ringvej 42, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 39 04 48

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

---

**Torang Vesal**  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
info@buusjensen.dk  
www.buusjensen.dk

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TVCC Holding ApS Ringvej 42 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 39 04 48
	Stiftet: 27. marts 2019
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torang Vesal, direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 4.534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2025	2024
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.913</b>	<b>-15.893</b>
Indtægter af kapitalinteresser	373.905	4.728.869
Andre finansielle indtægter	4.104	2.151
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.275	-90.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.821</b>	<b>4.625.096</b>
Skat af årets resultat	0	-90.816
<b>Årets resultat</b>	<b>356.821</b>	<b>4.534.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	122.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	4.112.280
Disponeret fra overført resultat	-743.179	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.821</b>	<b>4.534.280</b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>1.444.228</u>	<u>1.493.049</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.444.228</u>	<u>1.493.049</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.444.228</u></b>	<b><u>1.493.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>40.886</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.886</u>
Likvide beholdninger	<u>2.434.329</u>	<u>3.020.341</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.434.329</u></b>	<b><u>3.061.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.878.557</u></b>	<b><u>4.554.276</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.715.207	4.158.386
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.165.207</b>	<b>4.508.386</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	850	450
Anden gæld	0	32.940
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	700.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.350	45.890
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>713.350</b>	<b>45.890</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>3.878.557</b>	 <b>4.554.276</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	46.106	0	96.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.112.280	300.000	4.412.280
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	0	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.158.386	300.000	4.508.386
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-743.179	400.000	-343.179
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
	<b>50.000</b>	<b>2.715.207</b>	<b>400.000</b>	<b>3.165.207</b>

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger 3.275 90.031  
3.275 90.031

**3. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte primo 300.000 0  
Udloddet udbytte -300.000 0  
Udbytte for regnskabsåret 400.000 300.000  
400.000 300.000

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.
